
Přehled událostí

HZS Olomouckého kraje 

datum : 22.2.2011

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jednotky Popis události Složky IZS
22.02.2011 00:40:54 Olomouc, Neředín, Zelená, osoby ve Stanice Olomouc Záchrana osob z výtahu Policie ČR

výtahu
22.02.2011 05:12:44 Přerov, Bělotín, Lučice, auto pod vlakem Stanice Hranice, SŽDC Přerov Železniční nehoda na přejezdu - nákladní Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

na přejezdu vlak a osobní vozidlo. služba
22.02.2011 07:04:13 Olomouc, Dolany, Dolany, osobní vozidlo Stanice Šternberk, Bohuňovice Požár osobního vozidla.Uhašen před Policie ČR

na plyn, směr Šternberk příjezdem JPO.
22.02.2011 07:50:18 Olomouc, Jívová, Jívová, odstranění dřevin SŽDC Olomouc Odstranění náletových dřevin z  

z kolejiště průjezdního profilu železniční tratě.
22.02.2011 10:20:24 Olomouc, Hodolany, Příčná, otevření dveří Stanice Olomouc Otevření dveří v bytě se zraněnou osobou. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

v bytě služba
22.02.2011 11:17:47 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Světlov, Stanice Šternberk otevření bytu  

otevření bytu pana Ťuky
22.02.2011 14:53:53 Přerov, Přerov VIII-Henčlov, auto v poli Stanice Přerov Odstranění následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

henčlov směr troubky osobního vozidla. služba
22.02.2011 15:08:55 Přerov, Teplice nad Bečvou, Teplice nad Stanice Hranice Jednotka vyprostila labuť z ledového  

Bečvou, pod východem z jeskyně zamrzlá sevření.

labuť 3m od břehu
22.02.2011 18:07:59 Olomouc, Jeremenkova, kouř z SŽDC Olomouc Likvidace požáru odpadu v odpadkovém Policie ČR

odpadkového koše u vchodu na nádraží koši u vchodu do budovy železniční 

stanice.
22.02.2011 19:34:37 Olomouc, Drahanovice, Střížov, rodinný Stanice Olomouc, Drahanovice, Střížov likvidace požáru sazí v komíně Policie ČR

dům, požár sazí v komíně
22.02.2011 19:47:11 Prostějov, Držovice, Držovice, Smržická, Stanice Prostějov Otevření dveří rodinného domu za Policie ČR

otevření rodinného domu, maso na plotně přítomnosti PČR.


